

AB Tegnestuen ApS

Ternevej 67 B, 1. sal, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 26 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Ib Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Tegnestuen ApS Ternevej 67 B, 1. sal 8700 Horsens
	Telefon: 97574490
	CVR-nr.: 27 26 00 63
	Stiftet: 19. juni 2003
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Bloch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 8, 7800 Skive
Modervirksomhed	AB Tegnestuen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tegnestue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855 kr. mod -27.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.375 kr. mod -20.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	855	-27.913
Andre finansielle indtægter	1	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-969	-966
Resultat før skat	-113	-29.917
Skat af årets resultat	15.488	9.592
Årets resultat	15.375	-20.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.325
Disponeret i alt	15.375	-20.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.024	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.443	9.592
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.467</u>	<u>9.592</u>
Likvide beholdninger	<u>7.915</u>	<u>9.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.382</u>	<u>19.302</u>
Aktiver i alt	<u>27.382</u>	<u>19.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-208.949	-224.323
Egenkapital i alt	-83.949	-99.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.351	100.625
Selskabsskat	1.980	0
Anden gæld	9.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.331	118.625
Gældsforpligtelser i alt	111.331	118.625
Passiver i alt	27.382	19.302

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>969</u>	<u>966</u>
	<u>969</u>	<u>966</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Tegnestuen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.